Numero 48
2019/2020Classic HMI
Serie eTOP500
Utente
adesivo
exorint.com74
•	 5 anni di garanzia
•	 Contenitore di design innovativo ed interamente
metallico
•	 Disponibile in diverse dimensioni dai 4.3“ ai 15“
•	 Soluzioni touchscreen ad alte prestazioni
•	 Display brillanti con tecnologia LED tutti a colori
•	 Funzione gateway, installazione delle applicazioni
da remoto e teleassistenza
•	 Porte Ethernet, USB, seriali ed MPI integrate
•	 Moduli plug-in opzionali per sistemi fieldbus e reti
•	 Supporto SD Card
•	 Elettronica tropicalizzata
•	 PLC integrato opzionale IEC 61131-3 (CODESYS
V2 o V3)
•	 Frontale disponibile in tre colori (Bianco/Nero/
Grigio)
•	 Versioni speciali per applicazioni particolari
La serie eTOP 500 combina funzionalità all'avanguardia, massime prestazioni e un design eccezionale.
Con una qualità garantita da diverse certificazioni e approvazioni, la serie eTOP500 rappresenta la soluzione ideale per
ogni necessità.
Serie eTOP500
La serie eTOP 500 combina funzionalità all'avanguardia, massime prestazioni e un design eccezionale.
Con una qualità garantita da diverse certificazioni e approvazioni, la serie eTOP 500 rappresenta la soluzione ideale
per ogni necessità.
Panoramica
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   74 07/05/2019   11:08:49
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 75
Informazioni Ordine
eTOP504 - Dati Tecnici
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP504-White ETOP504U1P1 4.3” TFT color touchscreen panel with Ethernet interface, White front panel. JMobile runtime.
eTOP504-Silver ETOP504U2P1 4.3” TFT color touchscreen panel with Ethernet interface. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP504-Black ETOP504U3P1 4.3” TFT color touchscreen panel with Ethernet interface. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-04-GL R-PROT11 Disposable protection foil for 3.5”/3.8”/4.3” eTOP touch panels (10 pieces)
PROTFOIL-04-UV R-PROT17 Disposable protection foil for 3.5”/3.8”/4.3” eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant
1   Alimentazione
2   Porta seriale
3   2 Porta Ethernet
4   USB Port
5   Slot di espansione per moduli plug-in
6   SD Card Slot
Risorse di sistema
Display - Colori 4.3" TFT 16:9 LED - 64K
Risoluzione 480x272, WQVGA
Luminosità 150 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 600 MHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 128 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 1 (port 1 - Host V2.0)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 1 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.55 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 147x107 mm (5.78x4.21“)
Cutout AxB 136x96 mm (5.35x3.78“)
Profondità D+T 56+4 mm (2.40+0.16”)
Peso Approx 1.0 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
32
5
1 4
6
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   75 07/05/2019   11:08:52
exorint.com76
Informazioni Ordine
eTOP506 - Dati Tecnici
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP506-White ETOP506U1P1 5.7” TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP506-Silver ETOP506U2P1 5.7” TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP506-Black ETOP506U3P1 5.7” TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-07-GL R-PROT12 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-07-UV R-PROT18 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   SD Card Slot
7   2x Slot di espansione per moduli plug-in
Risorse di sistema
Display - Colori 5.7" TFT LED - 64K
Risoluzione 320x240, QVGA
Luminosità 200 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 600 MHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 128 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.65 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
Cutout AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
Profondità D+T 47+4 mm (1.85+0.16”)
Peso Approx 1.0 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   76 07/05/2019   11:08:55
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 77
Informazioni Ordine
eTOP507 - Dati Tecnici
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   SD Card Slot
7   2x Slot di espansione per moduli plug-in
Risorse di sistema
Display - Colori 7" TFT 16:9 LED - 64K
Risoluzione 800x480, WVGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 600 MHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 128 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.7 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
Cutout AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
Profondità D+T 47+4 mm (1.85+0.16”)
Peso Approx 1.0 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP507-White +ETOP507U1P3 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP507-Silver +ETOP507U2P3 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP507-Black +ETOP507U3P3 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-07-GL R-PROT12 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-07-UV R-PROT18 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   77 07/05/2019   11:08:58
exorint.com78
Informazioni Ordine
eTOP507M - Dati Tecnici
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   SD Card Slot
7   2x Slot di espansione per moduli plug-in
Risorse di sistema
Display - Colori 7" TFT 16:9 LED - 64K
Risoluzione 800x480, WVGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 0.7 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
Cutout AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
Profondità D+T 47+4 mm (1.85+0.16”)
Peso Approx 1.0 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP507M-White +ETOP507MU1P1 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP507M-Silver +ETOP507MU2P1 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP507M-Black +ETOP507MU3P1 7” widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-07-GL R-PROT12 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-07-UV R-PROT18 Disposable protection foil for 5.7” and 7” eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   78 07/05/2019   11:09:02
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 79
Informazioni Ordine
eTOP510 - Dati Tecnici
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP510-White +ETOP510U1P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP510-Silver +ETOP510U2P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP510-Black +ETOP510U3P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-10-GL R-PROT14 Disposable protection foil for 10”4 eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-10-UV R-PROT20 Disposable protection foil for 10”4  eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
1   Serial Port
2   2x Ethernet Port
3   USB port (version 2.0 - 1.1)
4   USB port (version 2.0 High speed only)
5   Power Supply
6   2x Expansion slot for Plugin module
7   SD Card Slot
Risorse di sistema
Display - Colori 10"4 TFT LED - 64K
Risoluzione 800x600, SVGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 1 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 287x232 mm (11.3x9.13”)
Cutout AxB 276x221 mm (10.86x8.70”)
Profondità D+T 56+4 mm (2.20+0.16”)
Peso Approx. 2.1 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP510-White +ETOP510U1P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP510-Silver +ETOP510U2P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP510-Black +ETOP510U3P1 10”4  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-10-GL R-PROT14 Disposable protection foil for 10”4 eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-10-UV R-PROT20 Disposable protection foil for 10”4  eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   79 07/05/2019   11:09:05
exorint.com80
Informazioni Ordine
eTOP512 - Dati Tecnici
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP512-White +ETOP512U1P1 12”1  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP512-Silver +ETOP512U2P1 12”1  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP512-Black +ETOP512U3P1 12”1  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-15-GL R-PROT13 Disposable protection foil for 12”1 eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-13-UV R-PROT21 Disposable protection foil for 12”1  eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   2x Slot di espansione per moduli plug-in
7   SD Card Slot
Risorse di sistema
Display - Colori 12"1 TFT LED - 64K
Risoluzione 800x600, SVGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 1.05 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 336x267 mm (13.22x10.51”)
Cutout AxB 326x256 mm (12.83x10.07”)
Profondità D+T 56+4 mm (2.20+0.16”)
Peso Approx. 2.8 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   80 07/05/2019   11:09:08
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 81
Informazioni Ordine
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP513-White +ETOP513U1P1 13”3 widescreen TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP513-Silver +ETOP513U2P1 13”3 widescreen  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP513-Black +ETOP513U3P1 13”3 widescreen  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-13-GL R-PROT15 Disposable protection foil for 13”3 widescreen eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-13-UV R-PROT21 Disposable protection foil for 13”3 widescreen  eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
eTOP513 - Dati Tecnici
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   2x Slot di espansione per moduli plug-in
7   SD Card Slot
Risorse di sistema
Display - Colori 13"3 TFT 16:9 LED - 64K
Risoluzione 1280x800, WXGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 1.15 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 336x267 mm (13.22x10.51”)
Cutout AxB 326x256 mm (12.83x10.07”)
Profondità D+T 56+4 mm (2.20+0.16”)
Peso Approx. 2.8 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   81 07/05/2019   11:09:10
exorint.com82
Modello Codice di ordinazione Descrizione
eTOP515-White +ETOP515U1P1 15”  TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. White front panel. JMobile runtime.
eTOP515-Silver +ETOP515U2P1 15”   TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Silver front panel. JMobile runtime.
eTOP515-Black +ETOP515U3P1 15”   TFT color touchscreen with Ethernet and USB interfaces. Black front panel. JMobile runtime.
PROTFOIL-15-GL R-PROT16 Disposable protection foil for 15” widescreen eTOP touch panels (10 pieces).
PROTFOIL-15-UV R-PROT22 Disposable protection foil for 15” widescreen  eTOP touch panels (10 pieces). UV resistant.
eTOP515 - Dati Tecnici
Informazioni Ordine
1   Porta seriale
2   2x Porta Ethernet
3   Porta USB (version 2.0 - 1.1)
4   Porta USB (version 2.0 High speed only)
5   Alimentazione
6   2x Slot di espansione per moduli plug-in
7   SD Card Slot
Risorse di sistema
Display - Colori 15" TFT LED - 64K
Risoluzione 1024x768, XGA
Luminosità 300 Cd/m² typ.
Dimming fino a 0%
Touchscreen Resistivo
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
Sistema operativo Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB DDR
Real Time Clock, RTC Back-up, Buzzer Si, Si, Si
Interfaccia
Ethernet 2 (port 0 - 10/100, port 1 - 10/100) con switch integrato
USB 2 (port 1 - Host V2.0, port 2 - Host V2.0/1.1)
Porte seriali 1 (RS-232, RS-485, RS-422, MPI configurabile via software)
SD card Si
Espansione 2 slot per moduli plug-in
Rating
Alimentazione 24 VDC (10 fino a 32 VDC)
Consumo di corrente 1.25 A fino a 24 VDC (max.)
Input Protection Automatica
Batteria Batteria al litio ricaricabile, non sostituibile dall'utente
Condizioni ambientali
Temp. operativa 0 fino a +50 °C
Temp. stoccaggio -20 fino a +70 °C
Umidità operativa/stoccaggio 5-85% RH, senza condensa
Classe di protezione IP66 (fronte), IP20 (retro)
Dimensioni e peso
Pannello anteriore LxH 392x307 mm (15.43x12.08”)
Cutout AxB 381x296 mm (15x11.65”)
Profondità D+T 60+4 mm (2.36+0.16”)
Peso Approx 3.5 Kg
Certificazioni
CE Emissione EN 61000-6-4, Immunità EN 61000-6-2
per installazione in ambienti industriali
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
DNV-GL Si
RCM Si
Cut-out
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   82 07/05/2019   11:09:13
© 2019 EXOR International S.p.A. -  Subject to change without notice 83
Accessori
Modello Codice di ordinazione Descrizione
PLCM01
PLCM02
PLCM03
PLCM04
PLCM05
PLCM06
PLCM07
+PLCM01U0P1
+PLCM02U001
+PLCM03U0P1
+PLCM04U0P1
+PLCM05U0P2
+PLCM06U0P1
+PLCM07U0P1
Modulo plug-in CAN
Modulo plug-in KNX/EIB (interfaccia TP)
Modulo plug-in RS-232
Modulo plug-in RS-422/485 con optoisolamento
Adattatore per utilizzo con PLIO03/PLIO04 (solo per 504)
Modulo plug-in Profi bus DP slave 12 MB
Connettore plug-in Secure Cloud Connector
CODESYS V3
SoftPLC
PLCM01-CDS
PLCM02-CDS
PLCM05-CDS
+SWLC00R000000
+PLCM01U0P2
+PLCM02U002
+PLCM05U0P1
Licenza di attivazione CODESYS V3
Modulo plug-in CAN + CODESYS V2
Modulo plug-in KNX/EIB (interfaccia TP) + CODESYS V2
Modulo plug-in CODESYS V2
PLIO03
PLIO04
PLIO06
PLIO07
+PLIO03U0P1
+PLIO04U0P1
+PLIO06U0P1
+PLIO07U001
Modulo I/O con 20 DI 24 V CC, 12 DO 24 V CC 0,5 A, 8 AI
(4 diff. o 8 singoli o 4 PT100 o 4 TC), 4 AO, 1 PT100 Cold Junct
Modulo I/O con 10 DI 24 V CC, 10 DO SSR 1,4 A,
4 AI programmabili tensione/PT100/TC, 4 AI tensione, 1 PT100
Modulo I/O compatto. 8 DI, 6 DO, 1 Relay Output
Modulo I/O compatto. 2 Relay Outputs
Exor_Gen_Catalogue_ENG_2019_V2_P2.indd   83 07/05/2019   11:09:22
Ca
ta
lo
go
 X
 P
la
tf
or
m
 -
n.
 4
8
- 2
01
9/
20
20
 -
Ita
lia
no
exorint.com
Numero 48
2019/2020
La vostra sfi da
La vostra soluzione
La nostra tecnologia
Catalogo X Platform
Italiano
COVER_2019_v1_ITA.indd   1 07/05/2019   12:57:58